
SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA I
470 36 ČESKÁ LÍPA
iČ: 709 53 554

Česká Lípa, Horni Libchava, Volfartice, Nový Oldřichov, Kamenický Šenov

Zápis z elektronického hlasování („per rollam“)
výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany ze dne 07. 04. 2025

Hlasovali: Pavel Erben, Jan Burda, Ing. Jaroslav Turnhöfer, Tomáš Tschakert, Mgr. Jana Löfflerová

Body k hlasování:

I) Projednání Závěrečného účtu za r. 2024 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
za r. 2024 a schválení podkladů k Účetní závěrce DSO za r. 2024

2) Schválení Rozpočtového opatření č. 1 2025

Hlasováni o jednotlivých bodech

1) Projednání Závěrečného účtu za r. 2024 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření za r. 2024 a schválení podkladu k Účetní závěrce DSO za r. 2024

Číenum výboru DSO byl předložen ke schválení Závěrečný účet DSO za r. 2024, včetně Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2024 a podklady ke schválení Účetní závěrky DSO
za r. 2024.

Návrh usnesení:

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Závěrečný účet DSO za r. 2024, včetně Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2024 a podklady ke schválení Účetní závěrky za r. 2024.

HLASOVÁNÍ: pro — 5 proti - 0 se zdržel - 0 nehlasoval - 0

Odsouhlaseno elektronickým hlasováním.

2) Schválení Rozpočtového opatření č. 1/2025

Členum výboru DSO byl předložen ke schválení Rozpočtové opatření č. I 2025

Náměsti T.G.Masaryka 1, Česká Lipa, PsČ: 470 36
ičo: 70953554
http:IÍwww.cyklostezkavarhany.cz



SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA ‘I
470 36 ČESKÁ LĺPA
iČ: 70953 554

Rozpočtové příjmy celkem 10 438,001

Rozpočtové výdaje

ODPA POL Schválený Rozpočet po Výsledekod Návrh na
rozpočet změnách počátku roku změnu

Ozlatil záležitozlj pozemních komunikací
2219 I 5038 IPojist.na zákon.poj.odpov.zaniěst.za Škodu při PÚ I 0,001 0 001 100.001 400.00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3639 I 5362 IPlalba dani stáiniio rozpočtu 000.001 1 000 001 1 321 CCI 321.00

Rozpočtové výdaje celkem 721 .00

Rozpočet
po změnách

4000€

1 3210€

Zapojení prozlředkú minulého období

~ 8115 IZměiia sta‘u I«átkodobých prosiř 0.00 000 0.00 -9 717.00
Financováni celkem •9 717,00

Návrh usnesení:

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Rozpočtové opatření č. 1 2025

HLASOVÁNÍ: pro — 5 proti - 0 se zdržel - 0 nehlasoval - 0

Odsouhlaseno elektronickým hlasováním.

V České Lípě dne 07.04. 2025

Zpracoval:

Schválil:

Schválil:

Miroslav Pröller v.r.
manažer Svazku obcí Cyklostezky Varhany

Ing. Jaroslav Turnhöfer yr.
předseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany

Pavel Erben yr.
místopředseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa, Psč: 41036
ičo: 70953554
http:Ílwww.cykiostezkavarhany.cz

Česká Lípa, Horni Libchava, Voifartice, Nový Oldřichov, Kamenicky enov

Rozpočtové příjmy

ODPA POL Schválený Rozpočet po Výsledek od Návrh na Rozpočet
rozpočet změnách počátku roku změnu po změnách

I 4121 INein‘estični přljate transfery od obci 257 000.001 257 000 001 267 438,001 10 438.001 267 4380€



SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA I
470 36 ČESKÁ LÍPA
iČ: 709 53 554

Česká Lípa, Horni Libchava, Volfartice, Nový Oldřichov, Kamenický Šenov

Příloha k zápisu z elektronického jednání výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany
ze dne 07. 04. 2025

USNESENÍ

Usnesení č. 5 /2025:

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Závěrečný účet DSO za r. 2024, včetně Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2024 a podklady ke schválení Učetní závěrky za r. 2024

Usnesení č. 6/2025 :

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Rozpočtové opatření č. I 2025

Zpracoval: Miroslav Próller yr.
manažer Svazku obcí Cyklostezky Varhany

Schválil: Ing. Jaroslav Turnhöf‘er yr.
předseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany

Schválil: Pavel Erben v.r.
místopředseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lipa, psČ: 47036
IČO: 70953554
http:IIwww.cyklostezkavarhany.cz



e ‚ — — ‚ ‚ —

ZAVERECNYU ZA 0 2024
sestavený k 31.12.2024

(v Kč na dvě desetinná místa)

SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY
&

r Ičo 70953554

Adresa

ulice, č.p. náměstí T. G. Masaryka 1/1
obec Česká Lípa
Psč, pošta 47001 Česká Lípa 1

Kontaktní údaje
telefon 487881258
fax
e-mail proller@mucl.cz

‘~__________________________________ —‚

r -‚

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů
II. Plnění rozpočtu výdajů
III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizĺch zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek
VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
viii. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním rondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. Finanční hospodaření zřĺzených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
XI. Ostatní doplííujícĺ údaje

%~

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana 1 05.04.2025
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.01.D l~ 1 z 5 ) 15:02:52



I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

[ POL Název položky RozPr,t~o Skutečnost
2322 Příjem z pojistných plnění - 15 000,00 6 011,00

2xxx Nedaňové příjmy - 15 000,00 6 011,00

[~Íátní příjmy (třídy 1+2+3) - 15 000,00 6 011,00 J
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 257 000,00 271 488,00 271 488,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 342 577,50 342 577,50 -

4xxx Přijaté transfery 599 577,50 614 065,50 271 488,00

[ Rozpočtové příjmy (třídy 1+2+3+4) 599 577,50 629 065,50 277 499,00 J

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového tříděni)

rPOL Název položky Rozpčpo Skutečnost ]
5021 Ostatní osobní výdaje 88 500,00 88 500,00 88 500,00
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 -

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00 1 500,00 -

5161 Poštovní služby 500,00 500,00 -

5163 Služby peněžních ústavů 79 500,00 79 500,00 1 308,80
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00 20 000,00 12 794,54
5169 Nákup ostatních služeb 234 600,00 234 600,00 203 871,16
5171 Opravy a udržování 150 000,00 600 000,00 527 929,61
5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 2 616,00 1 616,00

5xxx Běžné výdaje (třída 5) 580 600,00 1 032 216,00 836 020,11

6122 Stroje, přístroje a zařízení 99 900,00 99 900,00 99 900,00

bxxx Kapitálové výdaje (třída 6) 99 900,00 99 900,00 99 900,00

FRozPoaové výdaje 680 500,00 1 132 116,00 935 920,11 J

[ SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (Příjmy - Výdaje) 80 922,50- 503 050,50- 658 421,11- J

z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana 0504.2025
Finanční okruhy - učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.01.D l‘ 2 z 5 J 15:02:52



IlL Financování (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)

[ Název položky Schválený Rozpočet Sk~ečnostrozpočet po změnách

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy + 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8114
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -i-/- 8115 80922,50 503 050,50 658 421,11
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy ÷ 8117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8124
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +/- 8125
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8127
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8128

krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8211
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky ÷ 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8214
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí +/- 8215
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8217
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8223
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8224
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +1- 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8228

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající +/- 8901
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech +1- 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. +/- 8905

(Financování (součet za třídu 8) 80 922,50 503 050,50 658 421,11

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
Počáteční stav Stav ke konci[ Název bankovního účtu k 1.1.

Obrat ‚ryk. období J
Základní běžný účet ÚSC 1 700 703,57 658 421,11- 1 042 282,46

Běžné účty fondů ÚSC - - -

Běžné účty celkem i 700 703,57 658 421,11- 1 042 282,46

Pokladna 8 242,00 - 8 242,00

z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana ~ 05.04.2025
Finančni okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze: 2024.01.0 l‘ 3z5 ) 15:02:52



V. Peněžní fondy - informativně

[ Název bankovního účtu Rozpočet Po skutečnost
Počáteční zůstatek -

Příjmy celkem - - -

Výdaje celkem - - -

Obrat -

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - - -

Změna stavu -

Financování - třída 8 - - -

VI. Majetek

Ĺ Název majetkového účtu Počá~eční stav Obrat Konečný stav
Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 18 572,29 - 18 572,29

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby 53 634 308,08 - 53 634 308,08
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 365 981,00 - 365 981,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 349 837,20 - 349 837,20

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky 765 321,00 - 765 321,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 18 572,29- - 18 572,29-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám 11 513 846,00- 1 075 992,00- 12 589 838,00-
Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 145 71.9,00- 37 056,00- 182 775,00-
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 349 837,20- - 349 837,20-

VII. Vyúčtování fin, vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSQ a vnitřní převody

[~kžka Text Rozpočet po Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 257 000,00 271 488,00 271 488,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 342 577,50 342 577,50 -

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

z dat systému GINI5 Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana 05.04.2025
Finanční okruhy- účetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2024.01.D l‘~ 4:5 J 15:02:52



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová Strana ~ 05.04.2025
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.01.D I‘ 5 ZS J 15:02:52



AKTIVA CELKEM

A Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek

I Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2 Software

3 Ocenitelná práva

4 Povolenky na emise a prererenčni limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8 Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek

1 Pozemky

2 Kulturní předměty

3 Stavby

4 Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

5 Pěstitelské celky trvalých porostů

6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

ill. Dlouhodobý finanční majetek

I Majetkové účasb v osobách s rozhodujícím vlřvem

2 Majetkové účasb v osobách s podstatným vlivem

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé půjčky

5 Terminované vklady dlouhodobé

6 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

7 Pořizovaný dlouhodobý lnančni majetek

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý linančni majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvětů

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4 Dlouhodobé pohledávky z ručeni

5 Ostatní dlouhodobé pohledávky

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trensfe,y

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2024.O1.D I‘, 1 24 ) 16:57:34

Í Rozvaha
(~ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2024

iČo: 70953554
Název: SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY
Sĺdlo: náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Ceská Lípa

Kontaktní osoba: Renata Frantesová, rfrantesova@gmaiI.com, 602241887

~ 2 3 4
ÓSIO Název položky SC.‘ BĚŽNÉ OBDOBÍ .

pot. MINULE OBDOBÍ
BRUTTO KOREKCE NETTO

56869448,03 13 141 022,49 43 728 425,54 44 814 990,65

55 134 019,57 13 141 022,49 41 992 997,08 43 1D6 045,08

18 572,29 18 572,29 - .

(012) - ‘ .

(013) - - .

(014) - . - ‘

(015) - . -

(018) 18 572,29 18 572,29 .

(019) ‘ - .

(041) - . - -

(051) ‘ - -

(035) - ‘ - -

55 115 447,28 13 122 450,20 41 992 997,08 43 106 045,08

(031) 765 321.00 - 765 321,00 765 321,00

(032) - - . -

(021) 53 634 308,08 12 589 838,00 41 044 470,08 42 120 462,08

(022) 365 981.00 182 775,00 183 206,00 220 262,00

(025) - - - -

(028) 349 837,20 349 837,20 .

(029) . - - -

(042) - - - .

(052) - - - -

(036) - - ‘ -

(061)

(062)

(063)

(067)

(068)

(069)

(043)

(053)

(462)

(464)

(465)

(466)

(469)

(471)



Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.01.D

Strana( ‘i 09.03.2025
2z4 J t6:57:34

r Rozvaha
I~ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

1 2 3

‘~° Název pctožky a‘ StiflE OBDOBÍ MJNULÉ OBDOBÍ
BRUTFO KOREKCE NETTO

B Oběžná aktIva 1 735 428,46 - 1 735 42846 1 708 945,57

I. Zásoby - - - .

I Pořizenímaterlálu (111) - - .

2 Materiálnaskladě (112) - - - -

3 Materiál na cestě (119) - - - .

4 Nedokončená výroba (121) . - - .

5 Polotovary vlastní výroby (122) - - - -

6 Výrobky (123) - - - .

7 Pořízeni zboži (131) - - - .

8 Zboží ria skladě (132) - . - -

9 Zbožinacestě (138) . .

10 Ostatnizásoby (139) . - - .

II. krátkodobé pohledávky 684 904,00 - 684 904,00 -

1 Odběratelé (311) - - . -

2 Směnky k inkasu (312) - . ‘

3 Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) - - - -

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy (314) - - . .

S Jiné pohledávlcy z hlavni Činnosti (315) - . . ‘

6 Poskytnuté návratné flnančnívýpomod krátkodobé (316) - - - -

7 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (357) - - - -

8 Pohledávky z přerozdělovaných daní (319) - - - -

9 Pohledávky za zaměstnanci (335) . - . .

10 Sociální zabezpečení (336) - . . ‘

II Zdravotní pojištěni (337) .

12 Důchodové spoření (338) - - .

13 Daň z příjmů (341) - -

14 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen, plněni (342) - - - -

15 Daň z přidané hodnoty (343) - - -

16 Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce (344) - - - .

17 Pohledávky Za vybr. ústředními vládními institucemi (346) - - - -

18 Pohledávky za vybr. místními vládními InstitucemI (348) - . - ‘

23 Krátkodobé pohledávky z ručení (361) - - - -

24 Pevné termínové operace a opce (363) - . . ‘

25 Pohledávky z neukončených ňnančních operací (369) - . - .

26 Pohledávky z flnančnil,o zajištěni (365) - . . .

27 Pohledá4y z vydaných dluhopisŮ (367) - - - -

28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373) - - - .

29 Krátkodobé zprostředkováni transferů (375) - - - .

30 Náklady příštích období (381) - - - -

31 Příjmy příštích období (385) - - - -

32 Dohadné účty aktivní (388) 684 904,00 - 684 90400 -

33 Ostatni kj-átkodobé pohledávky (377) - . - .

Zn. Krátkodobý finanční majetek 1 050 524,46 - 1 050 524,46 1 708 945,57

I Majetkové cenné papíry k obchodováni (251) - - - -

2 Dluhové cenné papiry k obchodováni (253) - - . ‘

3 )iné cenné papíry (256) - . . .

4 Terminované vklady krátkodobé (244) - . - .

5 )inéběžnéúčty (245) . - .

9 Béžnýúčet (241) .

11 Základní běžný účet územních samospr. celků (231) 1 042 282,46 - 1 042 282,46 1 700 703,57

12 Běžně účty fondů územních samospr. celků (236) - - . .

IS Ceniny (263) - - - -

16 Peníze na cestě (262) . . ‘ ‘

17 Pokladna (261) 8 24200 - 8 242,00 8 242,00



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

‚ 2

~Z° Název položky SV OBDOBÍ
. BĚŽNÉ MJNULÉ

PASIVA CELKEM 43 728 42554 44 814 990,65

C Vlastni kapitál 13 374 863,04 44 361 528,15

I. Jmění účetní jednotky a upnvujíci položky 49 966 751,45 50 594 48440

1 3měni účetní jednotky (401) 3 260 536,77 3 260 536,77

3 Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku (403) 47 271 470,68 47 899 203,63

4 Kunové rozdíly (405) - -

S Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody (406) 565 256,00- 565 256,00-

6 3iné oceňovací rozdíly (407) - -

7 Opravy předcházejících účetních období (408) - -

it Fondy účetnijednotky - .

6 Ostátnifondy (419) - .

HI. Výsledek hospodařeni 6 591 888,41- 6 232 956,25-

1 Výsledek hospodaření běžného účetního období 358 932,16- 923 834,14-

2 Vý‘ledek lItINk4iře‘Ii ve Ml,valc,vd‘írrI ri‘~ni (431) - -

3 Výsledek hosp. předcházejících účetních období (432) 6 232 956,25- 5 309 122,tl‘

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesovš ( Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze: 2024.01.D 3z 4 ) 16:57:34



Ĺ Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- .? 2

~° Název poiožky SI] OBDOBÍ
. BÜNE MINULÉ

D Cizí zdroje 353 562,50 453 462,50

L Rezervy - -

I Rezervy (441) - -

fl. Dlouhodobé závazky 342 557,50 342 557,50

1 Dlouhodobé úvěry (451) - -

2 PřIjaté návratné flnančni výpomoci dlouhodobé (452) - .

3 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453) . .

4 Dlouhodobé přijaté zálohy (455) . .

5 Dlouhodobé závazky z ručeni (456) - -

6 Dlouhodobé směnky k úhradě (457) - -

7 Ostatní dlouhodobé závazky (459) -

B Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472) 342 557,50 342 557,50

III. krětkodobé závazky tt 005,00 110 905,00

I Krátkodobé úvěry (281) - -

2 Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282) - -

3 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283) - -

4 jiné krátkodobé i,ějčky (289) - -

5 Dodavatelé (321) 3 630,00 103 530,00

6 směnky k úhradě (322) - -

7 Krátkodobé přijaté zálohy (324) - -

8 Závazky z dělené správy (325) - -

9 Přijaté návratné finančni výpomoci krátkodobé (326) - -

10 Zaměstnaná (333) 6 269,00 6 269,00

11 Jiné závazky vůči zaměstnancŮm (333) . .

12 Sociální zabezpečení (336) - -

13 Zdravotní zabezpečeni (337) . -

14 Důchodové spoření (338) - -

15 Daňzpříjmů (341) - -

16 Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná pen. plněni (342) I tOS,00 I 106,00

17 Daň z přidaně hodnoty (343) - -

18 Závazky k osobám mirno vybrané vládní instituce (345) - -

19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347) . .

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím (349) - -

27 Krátkodobé závazky z ručeni (362) - -

28 Pevné termínové operace a opce (363) - -

29 Závazky z neukončených finančních operací (364) - -

30 Závazky z finančního zajištění (366) - -

33 Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368) - -

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374) - -

33 Krátkodobé zprostředkování transferů (375) - -

35 výdaje příštích období (383) - -

36 Výnosy příštích období (384) - -

37 Dohadné účty pasivní (389) - -

38 Ostatní krátkodobé závazky (378) - -

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy- Učetníctví 9,02,0 (varhany), verze: 2024.O1.D L Strana J4z4

09 ‚03 .2025
16; 57: 34

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: O skutečnosti:
tel:



Ĺ Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2024
IČO: 70953554 Název: SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa
Kontaktní osoba: Renata Frantesová, rfrantesova@gmail.com, 602241887

A.1. Informace podle ~ 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetni jednotka pokračuje v následujícím účetním obdobi ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z duvodu
ukončeni činnosti.
Učetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princoo nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle ~ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetnim metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví,
především č. 410/2009 Sb.
s účinností Od 1. 1. 2017.

A.3. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
1. Oceňováni a vykazováni
Zásoby - účetní jednotka neúčtuje o zásobách;
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně Od 1 do 40 tis. KČ
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně Od 1 do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastni činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2024 nebyl pořízen
dlouhodobý majetek vlastni činností.
Cenné papíry a majetkové účasti - účetnĺ jednotka žádné nevlastní.
2. Změny zpusobu oceňováni: Nenastaly.
3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh Čus 708 s
výjimkami konkrétních majetkových položek. Významné výjimky a hodnotově významné odchylky od příloh Čús 708
Odpisováni jsou popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 (k položce A.l.28.)
4. Přepočet údaju v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2024 nebyly realizovány
v cizí měně.
5. Peněžní fondy - účetní jednotka neúčtuje.
6.Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v pruběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí.

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesovš
Finanční okruhy - učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D L Strana Ilili J 09.03.2025

16:58:22



E Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
FinančnI oknihy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

09.03 .2025
16:58:22

( Strana
2 Z 11



Í Příloha
I‘_ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
A.4. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

. ÚČETNÍ OBDOBÍ‚‘~° Název položky -- . .

‘ BEZNE MINULE

P.!. Majetek a závazky účetní jednotky . .

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9Cl - -

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 - -

3. Vyřazené pohledávky 905 . -

4. Vyřazené závazky 906 - -

5. Ostatní majetek 909 . -

PSI. krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů - -

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předflnancování transferů 911 - -

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfínancování trar‘sl‘e,Č 912 - -

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních translerů g13 - -

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 - .

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 - -

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 - .

P3!!. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou - -

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 - .

2. Dlr,uhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetkLl jinou osobou 0?? -

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 - -

4. Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 - -

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 - .

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z Jiných důvodů 926 - -

PW. Další podmíněné pohledávky .

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 - -

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smlin o prodeji dlouhodobeho majetku 932 - -

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 - -

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 .

5. Krátkodobe podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 .

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 - -

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 - -

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 - .

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 - .

10. Dlouhodobě podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 - .

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 - .

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948 - .

P.V. Dlouhodobé podminéaié pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů - -

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předlinancování transferů 951 - -

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 - -

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 - -

4. Dlouhodobě podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 -

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 - -

Pyl. Podminéné závazky z důvodu užíváni cizího majetku - .

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 - .

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 - .

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 - -

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 .

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 - -

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 - -

7. Krátkodobě podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzné z jiných důvodů 967 - -

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 - .

P.V!L Další podmíněné závazky - .

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 - .

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 - -

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 .

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 .

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 .

6. Dlouhodobé podmíněně závazky z přijatého kolaterálu 976 . .

7. Kratkodobe podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 - -

8. Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárně, výkonné nebo soudní 979 - .

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 . -

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 - -

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 . -

z~flwtpiiťíhw~d ostatních ( Strana 984 09.03.2025
Finitní eUtl4m~ob~e1riétié&S~a&ý\kaltanyl)twqn~ ~3tQE.5keni a jiných [izeui~ 3 z 11 ) 985 - 16:58:22

14. Dlouhodobé podmíněně závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 986 - -

Pylu. ostatní oodmíněná aktiva a ostatní oodminěná oaslva a vyrovnávací účty . -



Í Příloha
I~ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle 5 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle 5 19 odst. 6 zákona (TEXT)

]

Z dat systému GINIS Express vytisl‘J Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze: 2024.02.D Ĺ Strana4z11 J 09.03.2025

16 :58 :22



Ĺ Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Bi. Informace podle 5 66 odst1 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle 5 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle 5 68 odst1 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)

Z dat systému GINIS Express ‚~~tiskI Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D Ĺ Strana I5z11 J 09.03 .2025

16:58:22



Í Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinn~ místa)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.I.l. Jmění účetní jednotky“
a “CJ.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku“

-. ÚČETNÍ OBDOBÍCislo Název položky
‚‘° BEZNE MINULE

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období -

C.2. Snížen stav~j uansferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 627 732,95 627 733,06

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D 62 11 ) 16:58:22



E Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinné místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO)

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Z dat systému GIN$ Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (Varhany), ver2e: 2024.02.D L Strana J7 Z 11

09.03 .2025
16: 58:22



E Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, $ přesností na dvě desetinná místa)

E.1 Doplňující informace k položkám rozvahy

~ K položce Doplňujít Informace částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

~ K položce Doplňujít informace částka

ES. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

~ K položce Doplňující Informace částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

~ W položce Doplňující Informace

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční oknjhy - Učetnictvi 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D

r Strana
8z11

09 . 03 . 202 5
16:58 :22



Ĺ Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

~7 Název položky BÜNÉ účE7WÍ OBDOBÍ

GJ. Počáteční stav fondu

G.!!. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodařeni z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

3. Převody prostředkO z rozpočtu během roku do účelových peněžnkh fondO

4. Ostatní tvorba fondu

GJ!!. čerpáni fondu

G.W. Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (Varhany), verze: 2024.02.D L Strana J9 Z 11

09.03 .2025
16: 58: 22



[ Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G. Doplňující informace k položce “A.II.3 Stavby“ výkazu rozvahy

Stavby
.2 2 3 4

čs/o Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ . ‚

pot MINULE OBDOBI
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 53 634 308,08 12 589 83800 41 044 470:08 42 120 462,08

3.1. Bytovédornya bytovéjednotky . . .

(5.2. Budo‘« pro služby obyvatelstvu . . .

3.3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory - - - -

6.4. Komunikace a veřejné osvětleni 53 634 308,08 12 589 838,00 41 044 470,08 42 120 462,08

6.5. Jiné inženýrské sítě

6.6. Ostatní stavby . .

H. Doplňující informace k položce “A.II.l Pozemky“ výkazu rozvahy

Pozemky
.. 1 2 3

Oslo Název položky BÜNÉ OBDOBÍ . .

P0k MINULČ OS Li081
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 765321,00 - 765321,00 765 321,00

Hl. Stavební pozemky . . . .

H.2. Lesní pozemky - - . -

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky . . . .

H.4. Zastavěná plocha - . . -

HS. Ostatní pozemky 765321,00 765321,00 765 321,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy- Učetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2024.02.D L StranalOzil

09.03 .2025
16:58:22



Í Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

I. Doplňující informace k položce “A.1L4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“
výkazu zisku a ztráty

-‘ ÚČETNÍ OBDOBÍOslo . ________________________________________________Název položkyPo. BĚŽNE MINULE

I. Náklady z přeceněiií reálnou hodnotou .

1.1. Náklady z pieceněei reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce “B‘II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“
výkazu zisku a ztráty

ÚČerNÍ OBDOBÍ
Název položkyPO. BEZNE MINULÉ

3. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou .

3.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného R prodeji podle 64 .

3.2. Ostatni výnosy z přcconěni reálnou hodnotou

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

2 dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová r Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze: 2024.02.0 I«, ii z 11 J 16:58:22



Ministerstvo financí Fin 2 - 12 M J
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
sestavený k 12/2024

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc iČo
2024 12 70953554

Název a sídlo, účetní jednotky:
SVAZEK OBCI - CYKLOSTEZKA VARHANY, náměstí T.

L Rozpočtové příjmy

G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa

I ODRA I POL I Text Schválený I Rozpočet po I Výsledek od I
rozpočet změnách počátku roku

ajbj c 1 2 3

Bez ODRA
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Celkem za 0000:

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

257 000,00 271 488,00 271 488,00
342 577,50 342 577,50

100

— 0

599 577,50 614 065,50 271 488,00 44,2

2219 2322 Příjem z pojistných plnění
Celkem za 2219;

Rozpočtové příjmy:

15000,00 6 011,00
- 15000,00 6 011,00 40.

599 577,50 629 065,50 277 499,00 ~

Z dat systému GIN15 Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (Varhany), verze: 2025.01.D L Strana J1 z8

09.03 ‚2025
16: 56:45

40,1



II. Rozpočtové výdaje

I ODPA I POL Text Schválený I Rozpočet po I Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a~bI C J I 2 j 3

Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2219 5021 Ostatní osobní výdaje 88 500,00 88 500,00 88 500,00 100%

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5000,00 5000,00 0%

2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 1500,00 1 500,00 0%

2219 5161 Poštovní služby 500,00 500,00 0%

2219 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00 20 000,00 12 794,54 64%

2219 5169 Nákup ostatních služeb 234 600,00 234 600,00 203 871,16 86,9%

2219 5171 Opravy a udržování 150 000,00 600 000,00 527 929,61 88%

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení 99 900,00 99 900,00 99 900,00 100%

Celkem za 2219: 600 000,00 1050000,00 932 995,31 ~

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 2 616,00 1 616,00 61,

Celkem za 3639: 1 000,00 2 616,00 1 616,00 61

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 500,00 1 500,00 1 308,80 87,

Celkem za 6310: 1 500,00 1 500,00 1 308,80 87

Pojištění funkčně nespecifikované
6320 5163 Služby peněžních ústavŮ 78 000,00 78 000,00 -

Celkem za 6320: 78 000,00 78 000,00 -

Rozpočtové výdaje: 680 500,00 1 132 116,00 935 920,11 82,

z dat systému GINIS Express ~tiskl Renata Frantesová ( Strana 09.03.2025
Finanční oknihy - Účetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2025.O1.D l‘ 218 J 16:56:45



III. Financování - třída 8
‚ . j Číslo I Schválený I Rozpočet I Výsledek I
i Nazev I řádkuj rozpočet i Po změnách I od počátku roku I
I text In 1 j 2 3 I
Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8112 - - -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8113 - - -

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8114 - - -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +1- 8115 80922,50 503 050,50 658 421,11
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy + 8117 -

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8118 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8122 - - -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123 - - -

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8124 - - -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech -i-/- 8125 - - -

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8127 - - -

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8128 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

Kratkodobe vydané dluhopisy + 8211 - - -

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8212 - - -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8213 - - -

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8214 - - -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí -I-,- 8215 - - -

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8217 - - -

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8218 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničĺ

Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8222 - - -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8223 - - -

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8224 - - -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech ÷1- 8225 - - -

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8227 - - -

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8228 - - -

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající ±1- 8901 - - -

charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech -i-/- 8902 - - -

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. -i-/- 8905 - - -

Financování (součet za třídu 8) 8000 80922,50 503 050,50 658 121,11

Z dat systému GINIS Express vytiski Renata Frantesová ( Strana~ 09.032025
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze: 2025.01.D I,‘ 3 Z 8 J 16:56:45



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledekřádku rozpočet po změnách od počátku roku
text r 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 - -

Třída 2- Nedaňové příjmy 4020 - 15 000,00 6 011,00
Třída 3 - Kapitálové přĺjmy 4030 - - -

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 599 577,50 614 065,50 271 488,00

Příjmy celkem 4050 599 577,50 629 065,50 277 499,00

Konsolidace příjmů 4060 - - -

v tom položky:
2223 - Příjem z fin, vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO 4061 - - -

2226 - Příjmy z fin, vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 - - -

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 - - -

od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 257 000,00 271 488,00 271 488,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 342 577,50 342 577,50 -

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 - - -

od rozpočtů územní úrovně
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 - - -

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 - - -

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 4145 - - -

včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 - - -

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - - -

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy 4182 - - -

včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190 - - -

od rozpočtů územní úrovně

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 - - -

Zi 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce 4192 - - -

v jiném okresu téhož kraje

Zi 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 - - -

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem 4194 - - -

z území jiného kraje

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 599 577,50 629 065,50 277 499,00

z dat systému GINIS Express wtiski Renata Frantesová Í Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Ličetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2025.01.D I‘, 4 zs J 16:56:45



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Konsolidace výdajů
v torn položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280
5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 4305

včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - Výdaje z fin, vypořádání mezi krajem a obcemi 4321
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350

rozpočtům územní úrovně

- Investiční transfery obcím 4360
- Investiční transfery krajům 4370
- Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380
- Investiční převody mezi statutárními městy 4381

včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

Investiční půjčené prostředky obcím 4400
Investiční půjčené prostředky krajům 4410
Ostatní investiční půjčené prostředky 4420
rozpočtům územní úrovně

7] 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 4422
téhož kraje
Zi 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 4423
kraje
7] 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 4424
území jiného kraje

Strana

N‘ Číslo Schválený Rozpočet Výsledekazev řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text ľ 41 42 43

Třĺda 5 - Běžné výdaje 4210 580 600,00 1 032 216,00 836 020,11
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 99 900,00 99 900,00 99 900,00

Výdaje celkem 4240 680 500,00 1 132 116,00 935 920,11

4250 - - -

6341
6342
6349
6363

6441 -

6442 -

6449 -

Výdaje celkem Po konsolidaci 4430 680 500,00 1 132 116,00 935 920,11

Saldo příjmů a výdajů Po konsolidaci 4440 80 922,50- 503 050,50- 658 421,11-

Třída 8- Financování 4450 80 922,50 503 050,50 658 421,11

Konsolidace financování 4460 - - -

Financováni celkem po konsolidaci 4470 80 922,50 503 050,50 658 421,11

z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2025.01.0

Í 1 09.03.2025
l‘~ 5z8 J 16:56:45



VL Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně
I Číslo I Počáteční stav I Stav ke konci I Změna stavu II Název bankovního účtu

I I řádku I k 1.1. I vyk. období I ban.účtů I
I text rI 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010 1 700 703,57 1 042 282,46 658 421,11

Běžné účty fondů ÚSC 6020 - - -

Běžné účty celkem 6030 1 700 703,57 1 042 282,46 658 421,11

Pokladna 6040 8 242,00 8 242,00 -

VII.Vybrané záznamové jednotky
I . I Číslo I Schválený I Rozpočet I Výsledek I
I Nazev I řádku rozpočet I po změnách I od počátku roku I
I text In 71 72 73
fl 1090

7092
7100
7110

7120
7130

fl 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 7140
od obce v jiném okresu téhož kraje

7150
7160

fl 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 7170 - - -

v jiném okresu téhož kraje

v torn položky:
5321 - Neinvestíční transfery obcím 7180 - - -

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -

6349 - Ostatní mv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 - - -

fl 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 7220 - - -

v jiném okresu téhož kraje
v torn položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -

6449 - Ostatní in, půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 - - -

fl 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 7290 - - -

z území jiného kraje
v torn položky:
2223 - Příjmy z fin, vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 - - -

2226 - Příjmy z fin, vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 7320 - - -

územní úrovně
4221 - Investiční přijaté transfery Od obcí 7330 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -

4229 - Ostatní mv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 - - -

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( strana 09.03.2025
Finanční okruhy- učetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2025,O1.D l~ 6 zB ) 16:56:45

024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:
2226 - Příjmy z fin, vypořádání mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ost. spi. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně



VII.Vybrané záznamové jednotky

I Název I Číslo I Schválený I Rozpočet I Výsledek I
I řádku I rozpočet j po změnách I od počátku roku Ij text In 71 72 73

7360 - -
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci

nebo krajem z území jiného kraje
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390

11 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem 7400
na území jiného kraje

v torn položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410
5323 - Neinvestíční transfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430
5366 - Výdaje z fin, vypořádání mezi krajem a obcemi 7431
5367 - Výdaje z fin, vypořádání mezi obcemi 7432
6341 - Investiční transfery obcím 7440
6342 - Investiční transfery krajům 745Q
6349 - Ost. invest, transfery rozp. územní úrovně 7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem 7470 - - -

na území jiného kraje
v torn položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -

6449 - Ostatní mv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 - - -

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

Žádné položky pro tuto část výkazu

z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - Učetnictví 9.02.0 (varhany), verze: 2025.01.0 l‘ 7 Z 8 ) 16:56:45



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Žádné položky pro tuto část výkazu

Odesláno dne: 09.03.2025 Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová ( Strana Og.03.2025
Finanční okruhy - tlčetnictví 902.0 (Varhany), verze: 2025.01.D I‘ 8 Z 8 J 16:56:45



Í Výkaz zisku a ztráty(~ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2024

IČO: 70953554 Název: SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa
Kontaktní osoba: Renata Frantesová, rfrantesova@gmaiI.com, 602241887

I 2 3 4

Název POIOŽk‘ Sv BĚŽNE OBDOBÍ MINULE OBDOB!

Niavnř činnost j Hospodáleká činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

I 949068,It - 1 803 54120

1 949 06811 - 1 803 541,20

(501) . ‘ 575000

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotieba ener9ie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Akúvace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlaStní syroby

Oprasy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentací

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištěni

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jíné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvni pokuty a úroky z prodleni

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná beiúplatná předáni

Prodaný materiál

Manka a Škody

Tvorba tondl

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtováni rezerv

Tvorba a zúčtováni opravných položek

Náklady z syřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Prodanné cenné papíry a podíly

po?.

A

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

II

2

3

4

5

111

Z

V

2

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(Ski)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

588 555,47

157 74864

88 50000

1 616,00

1113 048,00

328 923,50

201 36170

88 500,00

924, 00

1100 561,00

77 521,00

(561) - - - .

Úroky (562) - - - -

Kurzové Ztráty (563) . . ‚

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou (564) - - - -

Ostatni finančni náklady (569) - . - -

Náklady na transfery - - - -

Náklady ‘ibr. rnistnich vládnich inst. na transfery (572) ‘ . .

DaňzpříjmŮ - . ‚

Daň z přijmI (591) - - - -

Dodatečné odvody dané z přijmI (595) - . - .

z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová
Finanční okruhy - Učetnictvi 9.02.0 (varhany), verze; 2024.01.D Ĺ Strana J1 z2

09.03 .2025
16; 57: 56



Í Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I 2 I

Název položky SV BĚžNÉ OBDOB! P4J‘NLILE OBDOB!
. Hlavni činnost HocWská činnost Hlavo/činnost Hospodářská činnost

B VÝNOSY CELKEM 1590 135,95 - 879 70706 -

I Výnosy z Činnosti - - - -

1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601) - - -

2 Výnosy z prodeje služeb (602) - - -

3 Výnosyzpronájniu (603) - -

4 Výnosy z prodaného zboží (604) .

5 Výnosy ze správních poplatků (605) - ‘

6 Výnosy z místaích poplatků (606) - - .

8 líné výnosy z vlastních výkonů (609) - - - -

9 Smltwni pokuty a úroky z prodlení (641) - - .

10 )iné pokuty a penále (642) - - -

11 Výnosy z vyřazených pohledávek (643) - - -

12 Výnosy z prodeje materiálu (644) - - - -

13 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku (645) - - -

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku (646) - - - -

15 Výnosy z prodeje pozemků (647) - - -

16 Čerpáni fondů (648) - - - -

17 Ostatní výnosy z činnosb (649) - - -

U Finanční výnosy .

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů (661) - - - -

2 Úroky (662) - - - -

3 Kurzové zisky (663) - - -

4 Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou (664) - - -

5 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (665) - - -

6 Ostatní finanční výnosy (669) - . . .

IV Výnosy z transferŮ 1 584 124,95 871 33606 -

2 Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů (672) 1 584 124,95 - 871 336,06 -

V Výnosy ze sdllených dani a poplatkŮ 6 011,00 - 8 371,00

1 Výnosy ze sdíené daněz příjmů fyzických osob (681) - - -

2 Výnosy ze sdíené daně z příjmů právnických osob (682) - - - .

3 Výnosy ze sdéené dané z přidané hodnoty (684) - - - -

4 Výnosy ze sd,lených spotřebních daní (685) . . -

5 Výnosy ze sdílených majetkových daní (686) - . -

6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků (688) 6 011,00 - 8 371,00 -

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

I Výsledek hospodaření před zdaněním 358 932,16- - 923 834,14

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období 358 932,16- 923 83414- -

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: O skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express vytiskl Renata Frantesová r Strana 09.03.2025
Finanční okruhy - IJčetnictví 9.02.0 (Varhany), Verze: 2024.01.D 2 z 2 J 16:57:56



t
KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

odbor kontroly

Č.j.: l&-LK-0194 24 Hb

ZPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření

Svazku obcí Cyklostezka Varhany, IČO 70953554,za rok 2024.

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Cyklostezka Varhany za rok 2024 ve smyslu
ustanovení ~ 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu a v souladu
se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celku
a dobrovolných svazku obci ve mění pozdějších předpisu, bylo zahájeno doručením
omámení o zahájení přezkoumání hospodaření dne 18.10.2024.

Přezkoumané období od 1.1.2024 do 31.12.2024.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno v místě ul. Moskevská 22 18, Česká Lípa
dne 3 1.10.2024.

2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno v sídle obecního úřadu Horní Libchava
dne 13.2.2025.

Přezkoumání vykonal:

Dc. Petr Hloušek, kontrolor pověřený řízením přezkoumání, ev. č. 1006

Pověření k výkonu přezkoumání podle * 5 zákona č. 420/2004 Sb., ve mění pozdějších
předpisů a * 4 zákona č. 255/2012 Sb., ve mění pozdějších předpisů, vydal
Mgr. René Havlík, ředitel Krajského úřadu Libereckého kraje, pod č. j.: 16-LK-0l94/24/Hlo
dne 17.10.2024.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým zpusobem.

Posledníiri kontrolním úkonem před vyhotovením této zprávy byla rekapitulace provedeného
přezkoumání hospodaření se zástupci územního celku dne 13.2.2025.

Při přezkoumání byli přítomni: Ing. Jaroslav Turnhöfer - předseda svazku obcí
Renata Frantesová - účetní

T •420 485 226 631 E peir.hlousek@kraj.bc cz

LIt)“.,Cký [„a; Da;o:~ SCIIT.‘flk& C5ki?‘ .‘ ičo 7í)C91 5O~?

U J“zt t,42 2.i 4.1 Un iL~«Ioc. 2 hrij.Ib( C? DIČ C7U~9 15fl&-



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v * 2 odst. I a 2
zákona č. 420 2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v ~ 3 tohoto zákona.

Oblasti, které byly předmětem přezkoumání hospodařeni v členění podle ~ 2 odst. 1 a 2
uvedeného zákona:

- ustanovení * 2 odst. I písm. a) plnění příjmu a výdaju rozpočtu včetně peněžních
operací, týkajících se rozpočtových prostředku,

- ustanovení ~ 2 odst. I písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních
fondů,

- ustanovení ~ 2 odst. I písni. c) náklady a výnosy podnikateíské činností územního
celku,

- ustanovení ~ 2 odst. 1 písni. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředku
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na
základě smlouvy s jinými právnickými nebo ~‘zickými osobami,

- usĹanovení ~ 2 odsĹ. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdroju ve smyslu
právních předpisů o účetnictví,

- ustanovení * 2 odst. I písm. t) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými
z Národniho fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnut~i na základě
mezinárodních smluv,

- ustanovení * 2 odst. I písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahu ke státnímu
rozpočtu, k rozpočtum kraju, k rozpočtum obcí, k jiným rozpočtum, ke státním
fondům a k dalším osobám,

- ustanovení ~ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku,

- ustanovení * 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek,

- ustanovení ~ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního
právního předpisu,

- ustanovení * 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazku a nakládání s nimi,
- ustanovení * 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky ~‘zických a právnických osob,
- ustanovení * 2 odst. 2 písm. » zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch

třetích osob,
- ustanovení * 2 odst. 2 písm. g) zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku,
- ustanovení * 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem,
- ustanovení ~ 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho

příjmu za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího
rozpočtovou odpovědnost.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisu platných
ke dní uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení * 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.



A. Výsledek přezkoumání za rok 2024

V rámci přezkoumání hospodaření nebyly dle * 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.,
zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných
v předchozích letech

Zjištěné chyby a nedostatky za předchozí roky podle ustanovení ~ 10 odst. 3 písm. c) zákona
Č. 420 2004 Sb., které jsou dále uvedeny v členění podle ustanovení * 2 odst. I a 2 uvedeného
zákona:
Ustanovení ~ 2 odst. 2 písni. h) účetnictví vedené územním celkem

Porušení právního předpisu:
Vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších
předpisů.

• ~ 3 odst 1 písm. d)
Charakteristika zjištěné ch ybv a nedostatku:
Učerní jednotka nezajistila sestavení inventarizační zprávy.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Byly zjištěny nedostatky spočívající v porušeni bodu 2. * 10 odst. 3 písm. c).
- Inventarizační zpráva za rok 2023 nebyla v době kontroly zpracována.
Nelze zpětně napravit, chyba se v r. 2024 neopakovala.
Přijaté nápravné opatření:
Účerní jednotka vždy zajistí sestavení inventarizační zprávy.
Přijaté opatření bylo uplatňováno, není nutné přijímat další nápravné opatření.

Ustanovení ~ 2 odst. I písni a) plnění příjmu a výdaju rozpočtu včetně peněkiích operact
týkajících se rozpočtových prostředků

Porušení právního předpisu.
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve mění
pozdějších předpisů.

* 39 odst 9
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Návrh závěrečného účtu svazku obcí, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,
nebyl zveřejněn nejméně Po dobu 15 dnu přede dnem zahájení jeho projednáváni na zasedání
příslušného orgánu svazku obd
Popis :jištěné c/ryby a nedostatku:
Byly zjištěny nedostatky spočívající v porušení bodu I. * 10 odst. 3 písm. c).
Návrh Závěrečného účtu byl zveřejněn dne 20.6.2023, přestože Závěrečný účet byl schválen
dne 16.6.2023, usn. č. 2/2023.
Nelze zpětně napravit, chyba se v r. 2024 neopakovala.



Přijaté nápravné opatření:
Návrh závěrečného účtu svazku obcí, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
bude vždy zveřejněn nejméně Po dobu 15 dnu přede dnem zahájení jeho projednávání na
zasedání příslušného orgánu svazku obcL
Přijaté opatření bylo uplatňováno, není nutné přijímat další náprayné opatření.

C. Závěrz přezkoumání hospodaření za rok 2024

C.I. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Svazek obcí Cyklostezka Varhany za
rok 2024 podle ~ 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb.:

Nebyly dle ~ 10 odst 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., zjištěny chyby a nedostatky.

C.Il. Upozornění na případná rizika (* 10 odst. 4 písm. a) zákona Č. 420/2004 Sb.)

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní
dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.lII. Poměrové ukazatele (* 10 odst 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.):

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 000

b) podíl závazku na rozpočtu územního celku 3,97 0~

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 °o

Liberec dne 4.3.2025

Přezkoumání hospodaření vykonal:

Petr Hloušek
Digitální podpis:

Bc. Petr Hloušek 05.0320250
kontrolor pověřený řizenírn přezkoumáni podpis

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, ke kterému lze podat písemné
stanovisko ve lhutě do 15 dnu ode dne doručení návrhu této zprávy, kontrolorovi
pověřenému řízením přezkoumání. Konečným měním zprávy se stává tento návrh
okamžikem marného uplynutí výše uvedené lhůty dle * 6 odst. I písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb.,

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
územního celku a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu odboru kontroly
krajského úřadu,

- nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.



Předseda svazku byl semárnen a byl $ ním projednán návrh zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření Svazku obcí Cyklostezka Varhany. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
o počtu 9 stran Po jejím seznámení a projednání převzal předseda svazku
Ing. Jaroslav Turnhöfer.

Ing. Jaroslav Turnhöfer
předseda svazku obcí



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024.

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány písemnosti:

Smlouva o vytvoření dobrovolných svazků obcí
Smlouva o vytvoření svazku obcí “Svazek obcí - Cyklostezka Varhany“ měla poslední
kontrasignaci ze dne 12.11.2001. Členské obce svazku v době přezkoumání - Česká Lípa,
Kamenický Šenov, Vol&rtice, Nový Oldřichov, Horní Libchava.
V kontrolovaném období nebyla smlouva měněna.

Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí
Stanovy svazku obcí “Svazek obcí - Cyklostezka Varhany“ (dále Jen svazek nebo svazek
obcí) ze dne 12.11.2001 s aktualizací dne 19.12.2013. Upravené mění Stanov podepsali
členové svazku dne 28.1.2014. Dodatek č. I z 14.8.2019 (aktualizace článku Vlil. Stanov).
V r. 2023 byl dne 28.8.2023 schválen ke Stanovám dodatek Č. 2 (opětovné přistoupení obce
Horní Libchava). Orgány svazku jsou výbor svazku (dále Jen výbor) a revirní komise.

Střednědobý výhled rozpočtu
Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 - 2025 byl schválen na jednání výboru dne
17.12.2019. Návrh střednědobého výhledu byl zveřejněn od 27.11.2019 do 14.12.2019.
Schválený střednědobý výhled byl zveřejněn dne 1 8.12.2019. Udaje pro kontrolované období
uvedeny v tis. Kč.

2024
Přjjmy 252
Výdaje 252

Následující Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 - 2029 byl schválen na jednání
výboru dne 30.11.2023, usn. Č. 122023. Návrh střednědobého výhledu byl zveřejněn od
13.11.2023 do 30.11.2023. Schválený střednědobý výhled byl zveřejněn dne 30.11.2023.
Udaje uvedeny v tis. Kč.

2025 2026 2027 2028 2029
Příjmy 257 257 257 257 257
Výdaje 257 257 257 257 257

Návrh rozpočtu
Návrh rozpočtu svazku obcí na rok 2024 byl zveřejněn od 13.11.2023, zveřejněn v archivu
internetových stránek i v době přezkoumání.

Schválený rozpočet
Předložený rozpočet svazku na rok 2024 byl schválen na jednání výboru dne 30.11 .2023 jako
schodkový. Schválený rozpočet svazku byl zveřejněn od 30.11.2023. Sestaven v následujících
objemech (v Kč):

Příjmy celkem 599 577,50
Výdaje celkem 680 500,00
Financování 80 922,50
Schodek byl kryt prostředky z minulých let.

Rozpočtová opatření
Celkem 2 zrněny rozpočtu byly provedeny v kontrolovaném obdobL Výbor schválil
rozpočtová opatření (dále jen RO) dne 29.4. a 30.6.2024. Do vývoje rozpočtu se opatření
promítla následovně (v Kč):



Příjmy Výdaje Financování
Schválený rozpočet 599 577,50 680 500,00 80 922,50
ROč. 1-2 29 488,00 451 616,00 422 128,00
Rozp. Po změnách 629 065,50 1132 116,00 503 050,50

Kontrolou ověřeno promítnutí RO Č. 1-2/2024 do výkazu FIN 2-12 M k 3 1.12.2024. RO byla
zveřejněna dne 14.5. a 30.7.2024.

Závěrečný účet
Závěrečný účet svazku za rok 2023 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání (dále jen Zpráva)
byl schválen výborem dne 2.4.2024 s výrokem ‘s výhradou“. Návrh závěrečného účtu včetně
Zprávy byl zveřejněn dne 13.3.2024, zveřejněn v archMj internetových stránek i v době
přezkoumání. Schválený závěrečný účet včetně Zprávy byl zveřejněn dne 3.4.2024.

Bankovní výpis
Ke svému hospodaření měl svazek obcí zřízené 2 bankovní účty, které k 3 1.12.2024
vykazovaly uvedené zůstatky (v Kč):

Č. 27-7634800247 0100 1 042 058,88 (výpis Č. 12)
Č. 2006-58524421 0710 223,58 (výpis č. 13)
Celkem 1 042 282,46

Uvedený zustatek byl shodně uveden ve výkazech Rozvaha (účet č. 231) a FIN 2-12 M
(ř. 6030). Stavy byly ověřeny inventarizací účtu.

Hlavní kniha
Účetní jednotkou byla předložena Malytická rozvaha sestavená k 31 . 12.2024.

Inventurní soupis majetku a závazků
K zajištění inventarizace majetku k 31.12.2024 byly kontrole předloženy dokumenty:
- ‘Příkaz k inventarizaci majetku svazku Cyklostezka Varhany a Plán inventur“ ze dne
30.11.2024.
- ‘Proškolení členů inventarizační komise“ ze dne 1.12.2024.
- Inventarizační zpráva pro rok 2024“ ze dne 3 1.1.2025.
K vybraným účtům byly doloženy inventurní soupisy, stavy ke dni 3 1. 12.2024 uvedené
v inventurních soupisech souhlasily se stavy v účetnictví

Kniha došlých faktur
Kniha došlých íhktur byla vedena v PC. V kontrolovaném období bylo přijato 44 läktur.
Souhrn neuhrazených závazků k 3 1. 12.2024 evidovaných na účtu 321 Dodavatelé ve výkazu
Rozvaha byl ve výši 3 630 Kč (~ktura pořadové č. 44). Stav byl ověřen inventarizací účtu.
Kontrolou zaměřenou na věcnou a fbrmální správnost bylo ověřeno zaúčtování a úhrada
íäktur přijatých v kontrolovaném období pořadové č. 7, 26, 33-36 a 40-43, nebyla dodržena
splatnost u Ihktury pořadové č. 36.

Kniha odeslaných faktur
Kniha odeslaných läktur byla vedena v PC. V kontrolovaném období bylo vystaveno 5 iäktur
v celkovém objemu 271 488 Kč. Souhrn neuhrazených pohledávek evidovaných na účtu
348 Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi ve výkazu Rozvaha k 3 I. 12.2024 byl
ve výši O Kč. Stav byl ověřen inventarizací účtu.
Kontrolou zaměřenou na věcnou a formální správnost bylo ověřeno zaúčtování a úhrada
I~ktur vydaných v kontrolovaném období pořadové č. 1 -5, nebyla dodržena splatnost
u 1l‘ktury pořadové č. I.



Pokladní kniha (deník)
Hotovostní operace svazek zajišťoval jednou pokladnou. V kontrolovaném období nebyly
uskutečněny peněžní operace‘ Evidovaný zustatek k 31.12.2024 ve výši 8 242 Kč byl shodný
na účtu 26! Pokladna v Rozvaze a na řádku 6040 výkazu FIN 2-12 M. Stav byl ověřen
inventarizací účtu.

Příloha rozvahy
Učerní jednotkou byl předložen výkaz sestavený k 31 .12.2024. Uvedené hodnoty na účtech
nemovitostí v analytickém členění, včetně korekce, souhlasily s údaji ve výkazu Rozvaha.
Podrozvahová evidence nebyla vedena.

Rozvaha
Učerní jednotkou byl předložen výkaz sestavený k 3 1. 12.2024. Stálá aktiva Po proúčtované
korekci činila 41 993 tis. Kč. Svazek obcí v kontrolovaném období neevidoval dlouhodobé
pohledávky. Dlouhodobé závazky byly ve výši 343 tis. Kč (přijaté zálohy na transl~ry).
Z krátkodobých závazků ve výši 11 tis. Kč nejvyšší objem představovaly závazky vuči
zaměstnancům a dodavatelům V kontrolovaném období nedošlo k významným pohybum na
nnjetkových účtech. Kontrolou stanovených vazeb nebyly zjištěny nedostatky.

Účetnictví ostatní
Svazek dne 11 .4.2016 uzavřel smlouvu na zpracování účetnictví s lii-mou KODAP, česká
Lípa, Ičo 25020048 (v kontrolovaném období účetnictví vedeno v období od 1 .1. do
30.11.2024). Od 1.12.2024 účetnictví vedeno na základě “Smlouvy o vedení účetnictví“
uzavřené dne 30.11.2024 se subjektem Renata Frantesová, Ičo 06111726.

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
Učerní jednotkou byl předložen výkaz sestavený k 31. 12.2024. Při naplnění příjmu rozpočtu
po změnách na 44,11 % a čerpání výdajů rozpočtu po změnách na 82,67 0~ bylo docíleno
záporného salda příjmů a výdajů ve výši -658 421,11 Kč. Plnění rozpočtu v příjmech
a výdajích po konsolidaci bylo následující (v Kč):

Rekapitulace Rozpočet Rozp. Po změnách Skutečnost
Příjmy 599 577,50 629 065,50 277 499,00
Výdaje 680 500,00 1132116,00 935 920,11
Financování 80922,50 503 050,50 658 421,11

V kontrolovaném výkazu ncbyly zjištěny nedostatky, objemy rozpočtu schválené výborem,
včetně provedených rozpočtových změn, navazovaly na objemy rozpočtu obsažené ve
výkazu.

Výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotkou byl předLožen výkaz sestavený k 3 I .12.2024, který obsahoval následující
souhrnné hodnoty (v Kč):

Náklady celkem 1 949 068,11
Výnosy celkem 1 590 135,95

Výsledek hospodaření, ztráta ve výši -358 932,16 Kč, navazoval na výsledek hospodaření
běkiého účetního období uvedeného ve výkazu Rozvaha. Svazek neprovozoval hospodářskou
činnost.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
Svazek v kontrolovaném období neposkytl účelovou dotaci.



Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
Kontrole bylo předloženo:
poL4I2l 271488Kč
- stanovené členské příspěvky od obcí svazku.

Smlouvy o dílo
Smlouva o dílo uzavřená dne 9.4.2024 se zhotovitelem JPR Realizace s.r.o., Ičo 05774063.
Předmětem díla byla oprava cyklostezky Varhany. Cena díla 284 900,50 Kč bez DPH,
344 729,60 Kč včetně DPH. ‘Ferniín dokončení díla do 31.5.2024. Uzavření smlouvy
schváleno výborem dne 2.4.2024.
Finanční plnění: Faktura ve výši 344 729,60 Kč byla uhrazena dne 28.6.2024.
Z důvodu výše smluvní ceny díla nevznikla povinnost zveřejnění informací na prohlu
zadavatele.

Smlouvy o přijetí úvěru
Svazek neměl v kontrolovaném období uzavřenou smlouvu o přijetí úvěru.

Vnitřní předpis a směrnice
Předloženy směrnice svazku z minulých let, v kontrolovaném období beze změn.

Zápisy zjednání orgánů dobrovolných svazků obcí
Kontrole byly předloženy zápisy a usnesení ze zasedání výboru v kontrolovaném období,
celkem 6 zasedání v období od 2.4. do 12.12.2024. Vzhledem k projednávaným materiálum
vztahujícím se ke kontrolovanému období předložen zápis a usnesení výboru ze dne
30.11.2023.

Činnost revirní komise
Předložen zápis z činnosti revirní komise ze dne 19.12.2024, která se zabývala kontrolou
hospodaření svazku včetně vedení účetnictví.

Schvalování účetní závěrky
Učetní závěrku svazku obcí k 31.12.2023 schválil výbor usn. č. 5/2024 dne 2.4.2024.
Kontrole byl předložen Protokol o schválení účetní závěrky.


